
Uskottavuus palautui

Järjestäytymiskokouksessaan  uusi  saamelaiskäräjät  ryhtyi  tosissaan  korjaamaan  pitkään  vallinnutta

uskottavuusongelmaa.  Ymmärsin  uuden  puheenjohtaja  Klemetti  Näkkäläjärven  pitämästä

linjapuheesta,  että  nykyaikainen  demokratia  ei  ole  enää  sitä,  että  pari  ihmistä  sanelee  mitä  mieltä

käräjät  on milloin  mistäkin asiasta.  Saamelaiskäräjien poliittisen johdon on sen virkamiehiä  myöten

oltava rasitteeton aikaisempien parlamenttien politiikasta. Saamelaisten asiat ovat olleet viime vuosina

suotuisasti kehittymässä pohjoismaissa, mutta saamelaismääritelmään liittyvä kömmähdys on uhannut

pysäyttää  tämän  myönteisen  kehityksen.  Saamelaismääritelmän  valmistelijan  ja  siihen  sitoutuneen

poliittisen johdon aiheuttama tahra on vienyt varsin monelta saamelaiselta mielenkiinnon saamelaisten

asioita kohtaan ja  on aiheuttanut pitkään jatkuneen uskottavuusongelman.  Viime  syksynä  pidetyissä

vaaleissa  valittu  saamelaisten  parlamentti  -saamelaiskäräjät  on  nyt  selvästi  ottanut  kantaa  tähän

uskottavuusongelmaan;  se  on päättänyt  katkaista  kielteisten  mielikuvien  levittämisen  saamelaisista.

Saamelaismääritelmään  liittyvä  kömmähdys  on  myös  paljastanut  miten  haavoittuvaisia  olemme

saamelaisten asioissa.

Uusi  puheenjohtaja  on saamelaisten  kieli-  ja  kulttuurikysymyksissä  pohjoismaisittainkin  arvioituna

parhain  mahdollinen,  joten  en  voi  muuta  häneltä  kuin  toivoa,  että  hänen  puheenjohtajakaudella

saamelaiskäräjät  palaisi  saamelaiskäräjien  päivittäisessä  työssä  normaaliin  parlamentarismiin.  Siksi

odotankin,  että saamelaiskäräjien uusi poliittinen johto yhdessä asianomaisten käräjien  esittelijöiden

kanssa pyrkisivät omalla toiminnallaan vahvistamaan saamelaisten luottamusta ja uskottavuutta meidän

saamelaisten  poliittisen  järjestelmään.  Enää  ei  riitä,  että  yritetään  saamelaisväestön  edessä  väittää

julkisesti  muuta  kuin  mitä  on  tehty.  On  osoitettava  käytännössäkin  puhdasmielistä  pyrkimystä

oikeudenmukaisuuteen ja eri saamenkielten tasa-arvon edistämiseen. Ei riitä enää juridinen hölynpöly.

Nyt on aika toimia oikein ja puhdistaa pöytä ja palautettava uskottavuus demokratiaa kohtaan
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